44 – São Paulo, 65 (187) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quinta-feira, 1º de outubro de 2020

 GRANDE CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

 COMUNICADO - PROCESSO
6074.2020/0004296-9

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO FMID –
LINHA EMERGENCIAL COVID-19

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 10/SMDHC/FMID/2020
O Grande Conselho Municipal do Idoso – GCMI, asses-

sorado pelo Conselho de Orientação e Administração Técnica
– COAT, no uso de suas atribuições, comunica o resultado da
solicitação de credenciamento da (s) OSC (s) à Linha de Aplica-
ção Emergencial Covid-19 do Fundo Municipal do Idoso – FMID,
conforme item 5. do Edital de Credenciamento no 10/SMDHC/
FMID/2020:

Nº Protocolo SIGRC: 23719311
OSC: Associação Sócio assistencial São Vicente de Paulo
CNPJ: 60.600.830/0002-62
Resultado: Deferida
A OSC com solicitação deferida passa a figurar na Lista de

Instituições Credenciadas para recebimento de doações de pes-
soas físicas e jurídicas disponibilizada no Portal SP156.

As solicitantes que porventura tiverem a solicitação indefe-
rida poderão interpor recurso no prazo de 05 (cinco) dias úteis,
contados da data desta publicação.

Em conformidade com o item 5.3.1 do referido Edital, os
recursos deverão ser devidamente fundamentados e assina-
dos pelo (a) representante legal da instituição, devendo ser
obrigatoriamente encaminhados em formato digital (pdf) ao
e-mail fmidemergencial@prefeitura.sp.gov.br, com a seguinte
identificação no assunto: Recurso – Edital de Credenciamento
10/SMDHC/FMID/2020 – nome da instituição.

 SECRETARIA MUNICIPAL DAS
SUBPREFEITURAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 EDITAL DE COMUNIQUE-SE (SISACOE)
SUPERVISAO DO USO E OCUPACAO DO SOLO - SUOS
OS ABAIXO RELACIONADOS DEVERAO COMPARECER

EM ATE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS OU; 60 (SESSENTA)
DIAS CORRIDOS PARA O AUTO DE REGULARIZACAO (ANIS-
TIA) - LEIS 11.522/94 OU 13.558/03 ALTERADA PELA LEI
13876/04, A PARTIR DA DATA DESTA PUBLICACAO.

SP BT - BUTANTA
PROCESSO SQL/INCRA NOME
0000.2015/0076308-6 0008237200314-1 1 CAROLINA

AULICINO TORRES ME
0000.2018/0103974-3 0015927400514-1 8 TALENTOS

SUPERMERCADO LTDA - ME
SP CS - CAPELA DO SOCORRO
PROCESSO SQL/INCRA NOME
0000.2018/0074234-3 0017406600215-1 1 LAR ALTAIR

MARTINS
SP CV - CASA VERDE/CACHOEIRINHA
PROCESSO SQL/INCRA NOME
6033.2020/0001443-0 0030501200018-1 4 DOPERI CO-

MERCIO DE COMBUSTIVEIS EIRELI
6033.2020/0000068-5 0007629100043-1 1 IVANI MAR-

TINS PINTO MACHADO
6033.2020/0001595-0 0007509200040-1 2 AMERICA

SERVE LIMPEZA E SERVICOS EIRELI - EPP
SP FO - FREGUESIA/BRASILANDIA
PROCESSO SQL/INCRA NOME
0000.2003/1033044-7 0010728700361-1 1 DERLI JOA-

QUIM R DA ROCHA
0000.2003/1035764-7 0010417600088-1 7 DORA MAR-

GARIDA GOMES DE SA SARAIVA
0000.2003/1053383-6 0010743400381-1 1 ABEL MAR-

TINS PEDRO JUNIOR
0000.2003/1053433-6 0010402000101-1 1 ROBERTO

REVOLVERI
0000.2003/1054414-5 0010820800219-1 1 MARIA HE-

LENA SANTOS
0000.2003/1054697-0 0007604400531-1 2 FRANCISCO

XAVIER DA SILVA
0000.2003/1056934-2 0012702400808-1 2 NORMA CA-

TISSI DE ALMEIDA SANTOS
0000.2003/1063275-3 0030814700176-1 1 MITRA AR-

QUIDIOCESANA DE SAO PAULO
0000.2003/1065256-8 0010401200468-1 1 JOEL SILVA

DE ALMEIDA
0000.2003/1066529-5 0010740000275-1 1 ZEQUINHA

PEREIRA DE JESUS
0000.2003/1067201-1 0010710900235-1 2 FRANCISCO

POUSEU ALVAREZ
0000.2003/1067376-0 0007640800072-1 1 SEBASTIAO

VICTO LIMA
0000.2004/1010938-6 0010739500022-1 1 HELIO ELIAS

DO CARMO
0000.2004/1015538-8 0010712700640-1 1 BENEDITO

ONEIDA DA SILVA
0000.2004/1016152-3 0007650900576-1 1 SUELI SILVA

SALVADOR
0000.2018/0047360-1 0010800700014-1 1 JOSE ANTO-

NIO DOS SANTOS FARIA
6033.2019/0001089-1 0007429900372-1 23 MEGA VEST

CASA LTDA
0000.2003/1029775-0 0030709000682-1 1 ALCIDES

PUTRINO
0000.2003/1023630-0 0010708600416-1 2 ADRIANA

VILELA SANT'ANNA
0000.2003/1015137-2 0010704800321-1 1 LAR FABIA-

NO DE CRISTO CASA DE TIRADENTES
0000.2003/1012340-9 0010618900321-1 1 ESPOLIO

MARIA LUIZA MACHADO
0000.2003/1007366-5 0030814700419-1 1 ANILZO NO-

VAES FREIRE
0000.2003/1000820-0 0010401400092-1 2 EXPEDITO

ALVES BEZERRA
0000.2003/1002715-9 0010400300442-1 1 JOSE FER-

REIRA DE LIMA
SP IP - IPIRANGA
PROCESSO SQL/INCRA NOME
6039.2019/0003595-1 0003507900521-1 1 INDIACHINA

COMERCIO DE ROUPAS CALCADOS E ARTESANATOS EIRELI
6039.2019/0004009-2 0004912600059-1 14 BANCO

SANTANDER (BRASIL) S.A.
6039.2020/0000783-6 0003501600178-1 5 REVOLUCAO

IP SOLUCOES INTEGRADAS - LTDA
6050.2020/0001452-2 0004006400314-1 9 NOTRE DAME

INTERMEDICA SAUDE S.A.
6056.2019/0006786-4 0004012001574-1 1 CLINICA

OBSTARE SERVICOS MEDICOS LTDA.
6056.2019/0007991-9 0004624200136-1 2 LIBER EM

ALIANÇAS COMERCIO DE COSMETICOS LTDA ME
6060.2019/0000470-8 0004005700071-1 1 C.M. DE

MACEDO
SP IQ - ITAQUERA
PROCESSO SQL/INCRA NOME
0000.2014/0009590-1 0014507800519-1 11 HORTIFRUTI

DO PARQUE LTDA EPP
6056.2019/0002346-8 0014413600311-1 1 MAGER IN-

DUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E DECORACOES
6056.2019/0002345-0 0014413600311-1 2 MAGER DE-

SIGN MOVEIS E DECORACOES LTDA ME

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO Nº 440, DE 30 DE SETEMBRO
DE 2020.

CONCURSO DE REMOÇÃO 2020 – RELAÇÃO
DE VAGAS INICIAIS

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atri-
buições legais, RETIFICA a relação de vagas iniciais, referentes
aos Concursos 07 e 74 constante do Comunicado nº 419, de
23/09/2020, publicado em 24/09/2020, para fazer constar o
que segue:
CARGO VAGAS INICIAIS

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO FREGUESIA
BRASILÂNDIA

CEU FREGUESIA DO O
04906-AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO 0
02654-ANALISTA DE INF.CULT.E DESP.- ED.FISICA 0
02653-ANALISTA DE INF.CULT. E DESP.- BIBLIOTECA 0

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO GUAIANASES
CEU BARRO BRANCO

04906-AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO 0
02654-ANALISTA DE INF.CULT.E DESP.- ED.FISICA 0
02653-ANALISTA DE INF.CULT. E DESP.- BIBLIOTECA 0

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO IPIRANGA
CEU VILA ALPINA

04906-AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO 0
02654-ANALISTA DE INF.CULT.E DESP.- ED.FISICA 0
02653-ANALISTA DE INF.CULT. E DESP.- BIBLIOTECA 0

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO ITAQUERA
CEU JOSE BONIFACIO - JARDIM SAO PEDRO

04906-AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO 0
02654-ANALISTA DE INF.CULT.E DESP.- ED.FISICA 0
02653-ANALISTA DE INF.CULT. E DESP.- BIBLIOTECA 0

CEU PARQUE DO CARMO
04906-AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO 0
02654-ANALISTA DE INF.CULT.E DESP.- ED.FISICA 0
02653-ANALISTA DE INF.CULT. E DESP.- BIBLIOTECA 0

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO JAÇANÃ TRE-
MEMBÉ

CEU TREMEMBE
04906-AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO 0
02654-ANALISTA DE INF.CULT.E DESP.- ED.FISICA 0
02653-ANALISTA DE INF.CULT. E DESP.- BIBLIOTECA 0

 HOSPITAL DO SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS

 COMUNICADO 78/2020
Dirigido aos candidatos habilitados no Concurso Público

HSPM – 2018, para provimento de cargos vagos de Analista de
Saúde - Médico.

Assunto: Escolha de vaga.
O Departamento Técnico de Gestão de Talentos convoca

os candidatos habilitados na classificação abaixo mencionada,
para proceder à escolha de vaga.

A escolha se realizará no Departamento Técnico de Gestão
de Talentos, sito a Rua Castro Alves, 63/73 – 6º andar, sala 61,
Aclimação, conforme segue:

TURMA 112
Data: 05/10/2020
Horário: 13h
CARGO: Analista de Saúde - Médico (Ortopedia)
Total de Vagas: 01

NOME DOCUMENTO CLASS.
ALEXANDRE HENRIQUE SILVEIRA BECHARA 11987554 10

 EDITAIS

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO DE INTERESSE NO RECEBI-
MENTO DE DOAÇÃO

A Secretaria de Governo Municipal informa a quem possa
interessar que recebeu a seguinte proposta para doação sem
ônus ou encargos, cujo recebimento mostrou-se de interesse
para o Município de São Paulo.

PROCESSO SEI: 6011.2018/0001406-2
PROPONENTE: ATHIÉ WOHNRATH ASSOCIADOS PRO-

JETOS, CONSTRUÇÃO E GERENCIAMENTO LTDA, CNPJ:
61.379.863/0001-06

OBJETO: 57 (cinquenta e sete) cadeiras, Modelo Tecton Alta
Giratória – NETR- A-GG-02H-OS-G61A-NPPP, no valor de R$
39.479,04 (trinta e nove mil quatrocentos e setenta e nove reais
e quatro centavos).

Fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para even-
tuais manifestações de outras interessadas em ceder a título de
DOAÇÃO sem ônus ou encargos, objetos similares ou eventual
objeção à proposta acima mencionada, que poderão ser apre-
sentadas, por escrito, na SGM/CAF, sito no Edifício Matarazzo,
Viaduto do Chá, 12º andar – São Paulo – SP.

Poderá ser solicitada vista ao processo no prazo acima as-
sinalado. Maiores informações ou dúvidas poderão se dirimidas
através do endereço eletrônico: caf-autorizacoes@prefeitura.
sp.gov.br

 DIREITOS HUMANOS E
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 COORDENAÇAO DE POLÍTICAS PARA PESSOA
IDOSA

 PROCESSO Nº 6074.2018/0002525-4
Pauta de Reunião do Conselho de Orientação e Administra-

ção Técnica –COAT- do dia 30/09/2020.
1.Atualização do Resultado Preliminar da fase de Classifi-

cação do Edital 15/SMDHC/FMID/2019;
2. Atualização da Linha Emergencial COVID-19 Edital n°

010/2020/SMDHC/ FMID;
3. Outros assuntos.

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DA CIDADE DE
SÃO PAULO - CMDCA/SP

 PUBLICAÇÃO Nº 078/CMDCA-SP/2020
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-

lescente de São Paulo - CMDCA/SP, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei 8.069/90 - ECA, comunica o cance-
lamento da Reunião Extraordinária conjunta entre COMAS e
CMDCA prevista para a data de 01/10/2020, por solicitação do
Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS.

DEFERIDO
2.695/2 ELISETE SILVA DE CASTRo Proc. nº

6410.2020/0005186-6 - DOC. 29/09/20 - pág.29
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO NO TEOR DO ÍTEM II

DO DESPACHO PUBLICADO EM DOC
SALDO SALARIAL, 13º PROPORCIONAL E FÉRIAS EM PE-

CÚNIA
DEFERIDO
3001/1 DORIVAL SILVA DE FARIA Proc. nº

6410.2020/0009846-3 - DOC. 29/09/20 -pág.29

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO PARA HORAS SUPLEMENTA-
RES DE TRABALHO

Face o disposto no artigo 138 da Lei nº 11.511 de 19/04/94,
regulamentada pelo Decreto nº 34.781/94 de 22/12/94, bem
como a Ordem Interna nº 04/2015 de 17/04/2015 e Orientação
Normativa nº 001/2017, após autorização, relacionamos abaixo,
os servidores convocados com atraso, para prestação de horas
suplementares nos períodos abaixo discriminados:

MARÇO A JULHO/20:
RF NOME CARGO
30341 VANESSA J. DOS SANTOS OLIVEIRA CONTROL/AGENCIA-DAI6

JULHO/20
35812 LOURIVAL MARCIANO SILVA FILHO AG. APOIO N-I CAT.5

 INFRAESTRUTURA E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 APOSENTADORIA
Deferida, ao servidor abaixo:
578.299.6/2, ISABEL APARECIDA DE ARAUJO , pro-

cesso SEI 6022.2020/0002533-5, Título 007/20-SIURB, Cargo:
Assistente de Gestão de Políticas Públicas, N-II, CAT 01 – Ref.:
M-11 – EFETIVO

Aposentadoria voluntária por tempo de contribuição, com
proventos integrais.

Nos termos do artigo 3º, da Emenda Constitucional 47/05.
Observação:
O aposentado acima relacionado deverá comparecer, na

Divisão Gestão de Pessoas, para esclarecimentos referente ao
PASEP, com os seguintes documentos: RG, comprovante de
residência, cópia do DOC com a publicação da aposentadoria.

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO
SERVIDOR - COGESS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO
SERVIDOR

DESPACHO DA DIRETORA
Tendo em vista o não atendimento à publicação no DOC.

de 23/09/2020 fica configurado o ABANDONO DE EXAMES
MÉDICOS ADMISSIONAIS, dos candidatos abaixo relacionados,
conforme Decreto nº 58.225/18.
NOME RG/RF
GEISE MARA ARANTES LOUREIRO 8387699
CARLA MARTINS FELICIANO 8774480
DEBORA NASCIMENTO MENDEZ PI 8774978

 CONVOCAÇÃO – 6ª LISTAGEM
A Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor - COGESS

da Secretaria Municipal de Gestão - SG, considerando o dis-
posto na Portaria nº 46/SG/2020, que autorizou o atendimento
presencial para Exames Médicos Admissionais

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para
comparecerem à COGESS, Rua Boa Vista, 280, 1º andar,
munidos de documento de identificação oficial original
com foto e todos os subsídios médicos constantes no
edital, conforme o cronograma abaixo:

OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários necessários
para o enfrentamento da Pandemia de COVID – 19 e visando
garantir a segurança de todos, informamos que o uso da más-
cara facial será obrigatório e não será permitida a entrada de
acompanhantes, exceto em casos excepcionais.
RF/RG NOME DATA HORÁRIO
16680078 CASSIA MARIA CARVALHO ABRANTES DO AMARAL 09/10/2020 15:10
8796769 WALKIRIA HENRIQUE PEREIRA SANTOS  09/10/2020 10:00

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO

DO CARGO VAGO DE
ANALISTA ASSISTENCIA DESENVOLVIMENTO SOCIAL NIVEL

I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
IRACEMA BATISTA VIANA 557514101 29/09/2020

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR ED INFANTIL E ENS FUNDAMENTAL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
DANIEL MAXIMO DOS SANTOS 235601573 30/09/2020
EDILENE RUOLA COIADO MAJEWSKI 172692465 29/09/2020
ELENICE GONCALVES MARTINS 52433867X 30/09/2020
KATIA CILENE CORDEIRO LINS MONTICELLI 183267369 29/09/2020
MARIA BERNARDETE RIBEIRO 18455158-4 30/09/2020
MARIA CRISTINA GRILLA 191288378 29/09/2020
ROSY BATANERO GALERA MARTINEZ 88880953 30/09/2020
SANDRA DE OLIVEIRA ALVES DE SOUZA 285089778 30/09/2020
SIRLENE PEREIRA DE BRITO MORAIS 249717761 30/09/2020

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO
DO CARGO VAGO DE

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INI-

CIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome RG Data
ANA LIGIA SANTOS MENDONCA 483142049 29/09/2020
ANGELA APARECIDA VICENTINI PETRAGLIA 206446366 29/09/2020
DENISE SOARES BRITO 354510885 30/09/2020
KELLY CRISTIANE DA CRUZ ROCHA 42050025X 30/09/2020
MAVILDE LOPES MARINHO SUKEVICIUS 178160106 29/09/2020
PRISCILA ARAUJO FEITOSA 3076235066 30/09/2020
ROSANA DE CASSIA BARON TELLES 14164442-4 29/09/2020
ROSILAINE SANTOS DE ARAUJO 281486372 30/09/2020
SULAMITA JACINTA DO ESPIRITO SANTO DUARTE 330926408 30/09/2020

LUCIANE CESIRA CAVAGIONI 718.501.4/1 ANUAL 228/2020
MARCELO MACIEL DA SILVA 647.546.9/3 ANUAL 248/2020
MARI ODA 655.772.4/ 1 ANUAL 251/2020
MARIA DE FATIMA ROCHA DANTAS 606.495.7/3 ANUAL 243/2020
MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DE SOUSA 810.631.2/1 ANUAL 252/2020
MARIA DOLORES TRINDADE BALBINO 833.216.9/2 ANUAL 242/2020
MARIA JOSE AZEVEDO FILHA 719.272.0/1 ANUAL 215/2020
MARIA JOSE DA CONCEICAO 703.170.0/2 ANUAL 217/2020
MARIA SOLANGE BEZERRA DE VASCONCELOS 580.136.2/2 ANUAL 229/2020
MELISA NUCCI BRANDAO 818.205.1/1 ANUAL 244/2020
OSVALDO DUTRA SALOMÃO 784.429.8/1 ANUAL 207/2020
PATRICIA HERBE DE LIMA SANTOS 784.648.7/1 ANUAL 230/2020
RAFAELA CRISTINA COSTA 820.321.1/1 ANUAL 209/2020
RENATA PEDROZA SOARES 783.787.9/1 ANUAL 231/2020
ROSANGELA ARAUJO MOREIRA DA SILVA 701.331.1/2 ANUAL 232/2020
SAAID AJAY LIMA PIRES 720.146.0/1 ANUAL 233/2020
SARA CAMILO FERNANDES 785.161.8/1 ANUAL 234/2020
SERGIO ANTONIO MARTINS CARNEIRO 607.109.1/3 ANUAL 250/2020
SYLVIO LEITE RIBEIRO JUNIOR 734.694.8/1 ANUAL 212/2020
TATIANA DINIZ DA ROCHA 784.672.0/1 ANUAL 208/2020
THADEU DE ALMEIDA CASCELLI 575.163.2/1 ANUAL 235/2020
VALQUIRIA MENDES DOMINGUES DA SILVA 783.868.9/1 ANUAL 236/2020
VANDA GONÇALVES DE TOLEDO 811.020.4/1 ANUAL 245/2020
VIVIANE SANTOS DE ALMEIDA 785.608.3/1 ANUAL 237/2020

ANUAL/RG
NOME RG TIPO EXP.ACUM.
ESMERALDA SILVA DE LIMA RSPV1121017504 ANUAL 218/2020
PATRICIA EBERSON DA SILVA OLIVEIRA 232108134 ANUAL 204/2020
TAMIE TATSUMI 4717369 ANUAL 205/2020

PROVENTOS
NOME RF/VL. TIPO EXP.ACUM.
HELIO NEVES 563.189.1/2 PROVENTOS 246/2020
JOSE DA PAIXAO LOPES 615.760.2/3 PROVENTOS 224/2020
LUCILIA AUGUSTO CARDOSO DA SILVA 644.203.0/2 PROVENTOS 210/2020
MARIA DE FATIMA SILVA 637.052.7/2 PROVENTOS 203/2020
SINEZIO XAVIER DE PAIVA FILHO 568.831.1/3 PROVENTOS 247/2020

Os acúmulos de cargos atendem as exigências legais.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE
NORTE

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE
NORTE

RECURSOS HUMANOS
LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida, nos termos do art.143, da Lei 8989/79, do art.2º

do Dec. 43.472/03, Dec. 46.113/05 e art.38 inciso I do Decreto
58.225/18:
E.H. Reg.Func. Nome Dias a partir
180208100340000 701.674.3 Eduardo de Souza Santos 01 28/09/2020

LICENÇA MÉDICA CONCEDIDA PELO HSPM/HSPE OU
REDE PUBLICA DE SAUDE

Concedida, nos termos do artigo 143, da Lei nº 8.989, de
1979, na forma prevista no Decreto nº 55.290/14 e art.38 inciso
II do Decreto 58.225/18:
E.H. Reg.Func. Nome Dias a partir
180208060200000 788.752.3 Marinaldo Luis da Silva 05 18/09/2020
180208060200000 788.752.3 Marinaldo Luis da Silva 07 28/09/2020
180208070050000 717.242.7 Rosa Sueli Garcia Cortino Silveira 15 22/09/2020
180208070110000 818.791.6 Alanna Raquel Freire Almeida 07 15/06/2020

LICENÇA NOJO DEFERIDA
827.432.1/1 - Fernanda Senna Lobo, Analista de Saúde - Fo-

noaudiologia, 08 dias no período de 13/09/2020 a 20/09/2020,
em virtude do falecimento de sua mãe.

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL VILA MARIA
BAIXA

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida, nos termos do art.143, da Lei 8989/79, do art.2º

do Dec. 43.472/03, Dec. 46.113/05 e art.38 inciso I do Decreto
58.225/18:
E.H. Reg.Func. Nome Dias a partir
180000000000000 657.270.7 Robinson Luis Vasconcellos 01 15/09/2020

LICENÇA NOJO DEFERIDA
623.509.3/1 - Nancy Aparecida do Nascimento, Agente de

Apoio, 08 dias no período de 15/09/2020 a 22/09/2020, em
virtude do falecimento de seu pai.

 AUTARQUIA HOSPITALAR
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos do artigo 143 da Lei nº 8.989, de

1979, na forma prevista no artigo 38 do Decreto nº 58.225
de 2018.
RF NOME DIAS A PARTIR DE UNIDADE
611.002.9/3 AMARA MARIA DA SILVA 02 29/09/2020 HMFMPR

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL / ALTERAÇÃO DE NOME
RF 83133851, EVA CRISTINA GABRIEL DOS SANTOS,

ASSISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS.
De: CASADA
Para: DIVORCIADA
NOME: EVA CRISTINA GABRIEL

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

 APOSENTADORIAS
DEFERIDAS, dos servidores abaixo:
R.F. 2114/1 CARMEN BENTO DA COSTA NASCIMENTO

Proc. SEI n.º 6410.2020/0009924-9 Título n.º 49/20, A.G.P.P. N-I,
Efetiva, Padrão M-8, Aposentadoria voluntária com proventos
integrais Art.6º da EC-41/03.

R .F. 3733/2  DANIEL  DE  SOUZA Proc . SE I  n . º
6410.2020/0009917-6 Título n.º 47/20, AGENTE DE APOIO
N-II CAT.2, Efetivo, Padrão B-7, Aposentadoria voluntária com
proventos integrais Art.6º da EC-41/03.

R.F. 3216/2 ANTONIO RIBEIRO SOARES DA ROCHA Proc. SEI
n.º 6410.2020/0009909-5 Título n.º 46/20, AGENTE DE APOIO
N-II CAT.5, Efetivo, Padrão B-10, Aposentadoria voluntária com
proventos integrais Art. 3º da EC 47/05

R.F. 3131/2 NELSON SANTOS DE SOUZA Proc. SEI n.º
6410.2020/0009921-4 Título n.º 48/20, AGENTE DE APOIO N-I
CAT.5, Efetivo, Padrão B-5, Aposentadoria voluntária com pro-
ventos integrais Art. 3º da EC 47/05

R.F. 2609/2  MAURO FEL IC IANO Proc . SE I  n . º
6410.2020/0009973-7 Título n.º 45/20, AGENTE DE APOIO
N-II CAT.2, Efetivo, Padrão B-7,- Aposentadoria voluntária com
proventos integrais Art. 3º da EC 47/05

OBS: Os servidores deverão comparecer à Seção Pessoal
para orientação, à Rua da Consolação, 247 –5º andar.

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO NO TEOR DO ÍTEM II
DO DESPACHO PUBLICADO EM DOC

Saldo Salarial e Férias em pecúnia.

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-10-01T01:35:08-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento